
Nr sprawy: GZO.26.1.2024                                                          Jednorożec, 5 sierpnia 2023 r. 

 

Wykonawcy uczestniczący 

 w postępowaniu 

 

Dotyczy zamówienia publicznego: 

Przewóz uczniów i dzieci z terenu gminy Jednorożec do placówek oświatowych w roku 

szkolnym 2024/2025 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Zamawiający – Gminny Zespół Oświaty w Jednorożcu, zgodnie z art. 253 ustawy z dnia z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 

zwanej dalej „ustawą” zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu na: 

„Przewóz uczniów i dzieci z terenu gminy Jednorożec do placówek oświatowych w roku 

szkolnym 2024/2025” 

1. Za najkorzystniejszą, została uznana oferta firmy: 

Regularny Przewóz Osób, Ryszard Grzywacz, 07-200 Wyszków, ul. Młodzieżowa 8.  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ), którymi były: cena (maksymalnie 60 pkt) i 

czas podstawienia pojazdu zastępczego w miejsce awarii (maksymalnie 40 pkt). Oferta otrzymała 

najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt, obliczoną zgodnie ze wzorami określonym w SWZ. 

2. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

Lp.                            Wykonawcy Liczba pkt 

w 

kryterium 

„cena” 

Liczba pkt             

w kryterium 

„czas 

podstawienia 

pojazdu 

zastępczego w 

miejsce awarii” 

Razem 

pkt. 

1 Regularny Przewóz Osób, Ryszard Grzywacz, 07-

200 Wyszków, ul. Młodzieżowa 8.  

 

60 40 100 

2 Transport Osobowy Krzysztof Kraska, Słoneczna 5, 

06-320 Baranowo 

52,23 40 92,23 

3 Przewozy Krajowe i Zagraniczne Osób Czapliccy 

Spółka Komandytowa, ul. Makowska 108, 06-300 

Przasnysz 

41,14 40 81,14 

4 Usługi Transportowe Zofia Wisińska, Kienkówka 

66, 21-450 Stoczek Łukowski 

38 40 78 

 

 

 



INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRZY ZOSTALI WYKLUCZENI 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni 

wykonawcy. 

 

INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY 

ODRZUCONE 

 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 

 

 

……………………………………………….. 
                                                                                                             (Podpis kierownika Zamawiającego) 

 


		2024-08-05T15:06:28+0200




